様式第2号(第4条関係)
第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

[bookmark: _GoBack]身延町長

住民基本台帳事務における支援通知書

　あなたの申出に基づき、次のとおり認定するので通知します。

１　認定結果
　□　住民基本台帳事務における支援を認定します。
　　　支援措置期間　　　年　月　日から　　年　月　日まで
　□　住民基本台帳事務における支援の延長を認定します。
　　　支援措置延長期間　　年　月　日から　年　月　日まで
　□　住民基本台帳事務における支援を終了します。
　　　　　　　年　　月　　日支援措置終了
　□　住民基本台帳事務における支援は必要ないものと認定します。
　　　支援が必要でない理由

２　支援措置対象者氏名及び支援措置の内容
	氏　　　名
	住民基本台帳の閲覧
	住民票の写し等の交付
	除票の写し等の交付
	戸籍の附票の写しの交付
	戸籍の附票の除票の写しの交付

	(支援申出者)
	□身延町で措置
□現住所地に転送
	□身延町で措置
□現住所地に転送
	□前住所地に転送
	□身延町で措置
□現本籍地に転送
	□前本籍地に転送

	(併せて支援を求める者)
	□身延町で措置
□現住所地で措置
	□身延町で措置
□現住所地に転送
	□前住所地に転送
	□身延町で措置
□現本籍地に転送
	□前本籍地に転送

(注)１　支援終了予定日の1月前から延長の申出を当初に申出を行った市町村で受け付けます。当該申出がない場合、期限到来をもって支援措置を終了します。
２　申出書の内容に変更が生じた場合には、当初に申出を行った市町村長に申出を行って下さい。